
Therabody

2022 28. února9. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 9. týden  | 28. února

PRO-PKG-EU
15299 Kč
810036050340

Therabody Theragun Pro

• Profesionální přístroj pro ošetření 
hlubokých svalů s odolností a funkcemi, na 
které lze spolehnou. Zlepšete regeneraci 
svalů, uvolněte stres a napětí a zklidněte 
nepohodlí s inteligentním zařízením pro 
perkusní terapii, které hraje svou vlastní ligu.

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=PRO-PKG-EU


2022  | 9. týden  | 28. února

Therabody Theragun Pro

Chytré funkce

• Integrace chytrých aplikací přes 
Bluetooth®, displej OLED, přizpůsobitelný 
rozsah rychlosti, 3 přednastavené rutiny 
uložené v zařízení pod vedením aplikace

Rychlosti

• 5 vestavěných rychlostí (1750, 1900, 2100, 
2200, 2400 úderů za minutu) a aplikací 
řízený přizpůsobitelný rozsah rychlostí 
(libovolná rychlost mezi 1750-2400 údery za 
minutu).

Rozměry

• 25,5 cm x 18 cm x 7,6 cm (10 palců x 7,1 palců 
x 3 palce)

Hmotnost

• 1,3 kg (2,9 lbs)

Výdrž baterie a doba nabíjení

• 300 minut celkem, 150 minut na baterii; 75 
minut

Používání zařízení PRO

• 1. Před zapnutím zařízení PRO zcela vložte 
lithium-iontovou baterii.

• 2. Chcete-li zařízení PRO zapnout, pevně 
stiskněte a podržte 2 sekundy prostřední 
tlačítko na podložce tlačítek.

• 3. Stisknutím tlačítek plus (+) a mínus (-) na 
podložce pod tlačítka zvýšíte nebo snížíte 
rychlost.

• 4. Stisknutím šipek doleva (<) a doprava 
(>) na podložce tlačítek přepínáte mezi 
přednastavenými předvolbami ošetření 
PRO.

• 5. Přístroj PRO by měl být používán tak, 
aby se nástavec dotýkal kůže kolmo. Pouze 
nástavec přístroje by měl být v kontaktu 
s pokožkou nebo ošetřovanou oblastí. 
Nepoužívejte přístroj pod úhlem, při kterém 
by se perkusní rameno přístroje dotýkalo 
kůže.

• 6. Chcete-li přístroj PRO vypnout, pevně 
stiskněte a podržte prostřední tlačítko 
na podložce tlačítek, dokud se přístroj 
nevypne.

Připojení nástavců

• Zarovnejte nástavec se špičkou otočného 
ramene a stisknutím jej připojte. Chcete-
li nástavec odpojit, uchopte jej tak, že 
na každou stranu plastového konektoru 
položíte 1 prst. Vytáhněte nástavec.

Používání otočného ramene

• Otočné rameno PRO se nastavuje do 4 
poloh. Chcete-li rameno nastavit, stiskněte 
tlačítko otočného ramene na spodní straně 
PRO a přesuňte rameno do požadované 
polohy.

• Inteligentní integrace aplikace - uložené 
přednastavené postupy v zařízení

• Zařízení PRO může lokálně uložit až tři 
předvolby. Každá předvolba je jedinečnou 
kombinací rychlosti, času a síly v závislosti 
na řízené wellness rutině, ze které vychází. 
To znamená, že zařízení je pro každého 
člověka specifické a může být přizpůsobeno 
jeho konkrétním potřebám.

Co je součástí balení

• Theragun PRO

• Ochranné pouzdro

• 6 nástavců s cestovním pouzdrem - 
superměkký, tlumič, standardní kulička, klín, 
palec, kužel (Supersoft, Dampener, Standard 
Ball, Wedge, Thumb, Cone)

• 2 dobíjecí lithium-iontové baterie

• Nabíječka lithium-iontových baterií



Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 9. týden  | 28. února

Výkonné ošetření hlubokých svalů v mimořádně tichém a inteligentním 
terapeutickém zařízení s pokročilou zvukovou izolací. Elite působí do 
hloubky, rozpouští napětí a uvolňuje bolestivost, čímž vám umožňuje 
každodenní péči o vaše tělo.

ELITE-PKG-WHT-EU
10199 Kč
810036050548

ELITE-PKG-BLK-EU

10199 Kč

810036050425

Therabody Theragun Elite Black

Therabody Theragun Elite White

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ELITE-PKG-WHT-EU
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ELITE-PKG-BLK-EU


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 9. týden  | 28. února

MINI-PKG-WHT-EU
5099 Kč
810036053082

MINI-PKG-EU

5099 Kč

810036050210

Therabody Theragun mini Black

Therabody Theragun mini White

Mini je váš kapesní partner, který vám poskytne kvalitní ošetření svalů 
Theragun s bezkonkurenční přenosností. Kompaktní, ale výkonný 
Theragun mini je nejobratnější masážní přístroj, který se dostane všude 
tam, kam vy.

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=MINI-PKG-WHT-EU
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=MINI-PKG-EU


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 9. týden  | 28. února

Ultrapřenosný inteligentní vibrační terapeutický přístroj poskytuje přesně zaměřený 
tlak a vibrace do cílových oblastí pro snížení napětí a zlepšení pohybu. Tři silné vibrační 
frekvence a inovativní vlnová struktura umožňují ergonomickému tvaru působit hluboko 
v těžko dostupných oblastech, zatímco naše inovativní technologie QuietRoll™ účinně 
tlumí zvuk a dozvuky.

WAVESOLO-EU
2049 Kč
810036054683

WAVEDUO-EU

2549 Kč

810036055130

Therabody Wave Duo

Therabody Wave Solo

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=WAVESOLO-EU
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=WAVEDUO-EU


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 9. týden  | 28. února

Nabíjejte vaše PRO v jediném snadném kroku - jednoduše 
zasuňte zařízení do tohoto praktického bezdrátového 
nabíjecího stojánku, aniž byste se museli obtěžovat kabely. 
A protože zařízení PRO může zůstat ve stojánku, i když je 
plně nabité, umožňuje vám přejít od nabíjení k používání 
zařízení rychleji než kdykoli předtím.

MD-CHRGR-PKG-EU

2199 Kč

810036052023

PRIME-STND-PKG-EU

1699 Kč

810036051026

PRO-STND-PKG-EU
2199 Kč
810036050814

Therabody Multi-Device Wireless ChargerTherabody Prime Charging Stand

Therabody Pro Wireless Charger

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=PRO-STND-PKG-EU
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=PRIME-STND-PKG-EU
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=MD-CHRGR-PKG-EU

	Tlačítko 394: 
	Tlačítko 396: 
	Tlačítko 395: 
	Tlačítko 398: 
	Tlačítko 397: 
	Tlačítko 400: 
	Tlačítko 399: 
	Tlačítko 403: 
	Tlačítko 402: 
	Tlačítko 401: 


